Visis signis et monumentis in predicta ecclesia existentibus, occasio-
ne visitationis a nobis modi habitę veritatem premissa indicantibus, 
viso actu voluntario per pręfatas partes coram nobis facto, sub die 5 
huius mensis iunii currentis, visisque videndis et consideratis merito 
considerandis, Christo nomine repetito a quo cuncta recta procedunt 
iudicia dicimus, pronunciamus, decessimus et declaramus de consi-
lio iurisperitorum ecclesiam predictam Sancti Iohannis Baptistę de 
Sancto Flore Superiore fuisse et esse matricem et plebem dictorum 
aliarum ecclesiarum.

 Item per caput separatum decrevimus et declaramus reverendo Ge-
orgio Scarpis Vicario perpetuo Plebano nuncupato de Sancto Flore 
Superiore, et eius successoribus competere precędentiam super alios 
vicarios dictarum ecclesiarum, etiam priori tempore investitos, seu 
institutos, non tamen in propriis eorum ecclesiis, quam pręcedentiam 
volumus servari, etiam inter cruces in processione singulis quoque 
annis fieri solita die secundo Pentecostes, vulgo de vovi nuncupata, 
cum aliis signis pacis et concordię fieri solitis.

  Pariter dicimus et pronunciamus per aliud caput separatum vicarios 
prędictos teneri et obligatos esse accedere in die Sabbati Sancti ad 
ecclesiam matricem et Plebem Sancti Iohannis Baptistę de Sancto 
Flore Superiore pro faciendis benedictionibus fontis baptismalis et 
cerei paschalis, aliisque functionibus ibi in die dicta fieri solitis, et ex 
ipsis, eos qui primo et secundo loco fuerint instituti exercere debere 
iuxta antiquam consuetudinem officium diaconi et subdiaconi re-
spective, celebrante reverendo domino Plebano, sive vicario eiusdem 
ecclesię, si vero aliquis eorum fuerit legitimo impedimento decentis, 
possit per substitutum accedere ad effectum pręmissum. Demum 
declaramus reverendum dominum Vicarium, sive Plebanum Sancti 
Iohannis Baptistę teneri recipere Olea Sancta in nostra Patriarchali 
Ecclesia Santi Petri de Castello, eaque per ipsum aliis ecclesiis huius 
dioecesis foranee esse distribuenda, iuxta ordinationem visitationis 
de anno 1597, 24 septembris habitę, ac alia iuxta consuetudines hu-
cusque servatam et ita dicimus, pronunciamus, decrevimus et decla-
ramus, non solum pręmisso, sed et omni alio meliori modo.

 Ita pronuntiavi ego Aloysio Patriarcha, etc.
 Ioannes Baptista Lazari Cancellarius Patriarchalis.
 Lata, data et in his scriptis promulgata fuit suprascripta sententia per 

prędictum illustrissimum et reverendissimum dominum, dominum 
Patriarcham in domi antedicti eximii domini Petri a Sancto Flore, die 
lunę 8 mensis iunii anno 1682, indictione quinta, Pontificatum autem 
sanctissimi in Christo Patris et domini nostri, domini Innocentii Di-
vina Providentia Papę XI, anno eius sexto. Presentibus ad predictis 
reverendis, reverendis Vicariis, testibus (…) admodum reverendo et 
excellente domino Francisco Pasquali Canonico Theologo, et Iohan-
ne Antonio Fracasso capelano, familiari Dominationis infrascriptę, 
illustrissimę et reverendissimę, vocatis atque rogatis.